Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

S[e]c[und]o est bonu[m] su[m]me delectabile.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

qualitates naturales motivas sic et ania p amorem in deum ferri debet. Augustinus. Sicut corpus pondere sic animus amore fert. etc.

Primo est bonum summe honorabile. Secundo est bonum summe delectabile. Tertio est bonum summe utile.

Primo est bonum. Secundo est bonum. Tertio est bonum. Quarto est bonum.

Primo est bonum. Secundo est bonum. Tertio est bonum.

Primus est honor spiritalis in habitatiois. Si enim deo adheremus p amorem in nobis spualiter habitat deus. Jo. xiiij. Vos in me et ego in vobis.

Secundus est honor diuinalis transformatiois. Ania enim p amorem verum adherens deo transformatur in similitudinem quada deitatis.

perfectissima ratio imaginis est in mente quando per deum p obiecto. Augustinus. lib. de tri. Un potest sempiterna et incomutabilis natura recoli copitici et amari.

Tertius est honor filialis adoptiois. Jo. j. qui sunt receperunt eu de dit eis potestate filios dei fieri. Gal. iij. Dist de filiu etc.

Secundo est bonum summe delectabile. Berni. Reuera illud verum et solum gaudium est quod no de creatura sed de creatore concipitur.

Ber. de trāssfiguratiōe dñi

et sūma delectatio q̄ ubi vera req̄es. **I**do dixit dñs **Mat. xj.** Venite ad me oēs q̄ laboratis et onerati estis. **Et inuētiētis requiē aiab v̄is.** Vera inq̄ est in deo q̄e requies et vera delectatio p̄cipue p̄tel-
trita.

Primo p̄ter eius stabilitatē.

Scdo p̄ter aīe q̄litate.

Tertio p̄ter diuīe bonitat̄ infinitatē.

Primo p̄ter ei⁹ stabilitatē seu imutabilitatē. **B**oc. lib. de **S**ola.

Stabilit̄q̄ manēs das cūcta moueri. **E**t **Salach. iij.** Ego dñs et nō mutor. **E**t q̄

p̄ oppositū mūdus est mltipl̄ mutabilis et instabilis. **I**do in mūdo et in vita p̄nti nō

pōt esse requies. **U**n̄ de hoīe in p̄nti vita

p̄stituto d̄: **Job. xij.** Fugit velut umbra et nūq̄ in eodē statu **Gen. i.** Sum⁹ v̄i

q̄ in hoc mūdo in mltis piculis q̄ nō p̄mit

tur hoīem ibi habere requiē. **S**um⁹ enīz

vt naute trāsseretates. **E**ccl. xlij. Qui nauī

gāt mare enarrēt picla ei⁹. **I**te vt pegrini

p̄ desertū trāseūtes. **J. Loz. v.** q̄ diu sum⁹

i corpe pegrinamur a dño **I**te vt milites

in capō dimicatēs. **Job. vij.** Dilictia ē vi